АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2016 года                                                                                   № 695
п. Шексна

Об утверждении персонального состава комиссии органов местного

самоуправления Шекснинского муниципального района по соблюдению

требований к служебному поведению лиц, замещающих должности

муниципальной службы и урегулированию конфликта интересов

С целью предотвращения наличия прямой личной заинтересованности,

членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления Шекснинского

муниципального района и урегулированию конфликта интересов, в

соответствии со статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии органов местного

самоуправления Шекснинского муниципального района по соблюдению

требований к служебному поведению лиц, замещающих должности

муниципальной службы и  урегулированию конфликта интересов согласно

приложению, для заседания комиссии 21 июля 2016 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов

Приложение

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от _____________ года  № _______

СОСТАВ

комиссии органов местного самоуправления Шекснинского муниципального

района по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих должности муниципальной службы

и  урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Кузнецов Виктор Васильевич – первый заместитель главы

администрации Шекснинского муниципального района;

Секретарь комиссии:

Филатова Анастасия Анатольевна – главный специалист (кадры)

управления правовой и кадровой работы администрации Шекснинского

муниципального района.

Члены комиссии:

Орлов Олег Игоревич – руководитель аппарата администрации

Шекснинского муниципального района;

Пигольчук Роман Анатольевич – консультант управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского муниципального района;

Якуничева Алена Сергеевна – главный специалист (юрист) управления

правовой и кадровой работы администрации Шекснинского муниципального

района;

Алексеева Юлия Валерьевна – заместитель главы сельского поселения

Железнодорожное Шекснинского муниципального района;

Яровая Татьяна Александровна – заместитель главы сельского

поселения Ершовское Шекснинского муниципального района;

Теслина Юлия Викторовна – заместитель главы сельского поселения

Никольское Шекснинского муниципального района;

Малышева Елена Борисовна – заместитель главы сельского поселения

Сиземское Шекснинского муниципального района;

Лоншакова Нина Александровна – председатель совета ветеранов

поселка Шексна;

Тулина Юлия Юрьевна – представитель Департамента государственной

службы и кадровой политики Вологодской области.